兵庫県立龍野北高等学校鶏鳳北同窓会の会員の皆様へ（ご案内）

拝啓

新緑の候、兵庫県立龍野北高等学校鶏鳳北同窓会の会員の皆様におかれまし

ては、お元気でお過ごしでしょうか。

日頃から鶏鳳北同窓会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 コロナがまだまだ落ち着きそうにありませんが、今年度は、次のとおり総会を

開催しますので、ご案内申し上げます。

   日時 令和４年６月１８日（土）１３時 30 分から１５時まで

 場所 たつの市龍野町富永 1005-1  たつの市福祉会館 会議室

電話 0791-63-4343

令和４年５月

兵庫県立龍野北高等学校 鶏鳳北同窓会会長 菅井 稔